



شرکت: سمنگان ترابر ایرانیان	سرمایه ثبت شده: 120,055
نماد: خاورمیانه24	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/09/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	سمنگان ترابر ایرانیان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1- صورت وضعیت مالی شرکت سمنگان ترابر ایرانیان(سهامی خاص) در تاریخ 31 خرداد 1398 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان وجه نقد آن برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت های توضیحی (یک) تا (بیست و نه) پیوست که توسط هیات مدیره تهیه و تایید شده، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میانی با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2-بررسی اجمالی این موسسه، براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410" انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این‌رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
3. 3-با عنایت به دلایل و توضیحات مندرج در یادداشت(نورده)پیوست صورت های مالی و مستندات ارائه شده، کسری بدهی مالیات عملکرد سنوات 1394 تا 1396 با احتساب ذخایر موجود در حساب ها به میزان 6,852 میلیون ریال می باشد که به دلیل اعتراض و طرح موضوع در هیات های حل اختلاف مالیاتی، ذخیره ای در حساب ها برآورد و منظور نگردیده است. همچنین، با توجه به روند تشخیص و مطالبه مالیات و سوابق مالیاتی شرکت، کسری ذخیره مالیات برای سال مالی 1397 محرز بوده که میزان آن در شرایط کنونی مشخص نمی باشد. به علاوه، نتیجه رسیدگی به دفاتر شرکت بابت مالیات و عوارض بر ارزش افزوده سنوات 1394 و 1395 تاکنون به شرکت ابلاغ نشده و دفاتر شرکت از این بابت از سال 1396 تاکنون مورد رسیدگی واقع نشده است (یادداشت 8-18 پیوست صورت های مالی). تحت این شرایط، هرچند تعدیل حساب ها بابت موارد فوق ضروری است، لیکن به دلیل عدم وجود مستندات لازم و شواهد کافی از جمله نتیجه دفاعیات مدیریت و اعلام نظر مراجع ذیربط، تعیین آثار دقیق آن بر صورت های مالی برای این موسسه امکانپذیر نگردیده است.	

4.

براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار احتمالی مورد مندرج در بند (چهار) فوق، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

5. به شرح توضیحات مندرج در یادداشت (دو) پیوست صورت های مالی، شرکت مورد بررسی در مقطع گزارشگری مالی شش ماهه منتهی به 31 خرداد 1398، به منظور استفاده از رویه های یکسان با شرکت اصلی (شرکت مادر تخصصی توسعه معادن و صنایع معدنی خاورمیانه-میدکو) اقدام به استفاده پیش از موعد استانداردهای حسابداری (یک)، (دو)، (سی و چهار)، (سی و شش) و (سی و هفت) نموده است. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد این بند، مشروط نشده است

20 مهر 1398

موسسه حسابرسی مختار و همکاران

1398/09/18 12:43:33	800292	[Gholamreza Darbari [Sign	شریک موسسه حسابرسی مختار و همکاران
1398/09/18 12:54:18	841303	[Hossein Hassani [Sign	مدیر موسسه مختار و همکاران

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	شرح
دارایی ها			بدهی ها و حقوق صاحبان سهام				
دارایی های جاری			بدهی های جاری				
موجودی نقد	۵,۴۴۳	۸,۶۲۵	(۳۷)	پرداختی های تجاری	۶۱,۱۶۲	۹۱,۵۵۸	(۲۳)
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰		پرداختی های غیرتجاری	۹۳,۹۴۸	۸۴,۰۰۳	۱۲
دریافتی های تجاری	۶۳,۵۰۴	۸۲,۵۰۰	(۲۳)	مالیات پرداختی	۱۲,۱۷۳	۶,۵۸۷	۸۵

دریافتنی‌های غیرتجاری	۲۵۰,۸۱۲	۳۳۵,۳۵۶	۷	سود سهام پرداختنی	۲,۶۰۰	۰	
موجودی مواد و کالا	۰	۰		تسهیلات مالی	۳۳,۳۳۹	۳۳,۳۳۹	۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۴,۱۵۷	۷,۷۰۴	۸۴	ذخایر	۳,۱۸۲	۳,۱۸۲	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰		پیش‌دریافت‌های جاری	۱۹,۹۱۱	۵۳۰	۳,۶۵۷
جمع دارایی‌های جاری	۳۳۳,۹۱۶	۳۳۴,۱۸۵	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۳۳۶,۳۱۵	۳۱۹,۰۹۹	۳
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۲۳,۲۳۳	۱۲۹,۷۵۴	(۵)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱,۱۴۳	۱,۱۲۳	۲	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۱۴,۴۵۴	۱۳۳,۳۰۱	(۷)
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۳,۰۸۲	۳,۷۰۲	۷۵۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۵۱	۵۶۵	(۵۶)
سایر دارایی‌ها	۰	۰		جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۱۴,۷۰۵	۱۳۳,۷۶۶	(۷)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۴۷,۴۵۹	۱۲۳,۵۷۹	۱۰	جمع بدهی‌ها	۳۴۰,۹۳۰	۳۴۳,۸۶۵	(۱)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱۳۰,۰۵۵	۱۳۰,۰۵۵	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	
				سهام خزانه	۰	۰	
				اندوخته قانونی	۱,۹۶۱	۱,۹۶۱	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	
				سود (زیان) انباشته	۱۸,۴۳۹	۲,۸۸۳	۵۴۰
				جمع حقوق صاحبان سهام	۱۴۰,۴۵۵	۱۳۴,۸۹۹	۱۳
جمع دارایی‌ها	۴۸۱,۳۷۵	۴۶۷,۷۶۴	۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۴۸۱,۳۷۵	۴۶۷,۷۶۴	۳

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده		حسابرسی شده

سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۲۰۷,۳۷۱	۸۵,۹۸۸	۱۴۱	۳۴۴,۹۵۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۶۴,۳۱۸)	(۷۳,۸۳۶)	۱۲۶	(۲۱۰,۰۳۴)
سود (زیان) ناخالص	۴۳,۰۵۳	۱۲,۱۵۲	۲۲۷	۳۴,۹۳۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۳,۲۱۰)	(۴,۴۱۷)	۴۰۳	(۱۸,۰۱۷)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰		۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) عملیاتی	۲۰,۸۴۳	۸,۷۳۵	۱۳۹	۱۶,۹۱۷
هزینه‌های مالی	(۷,۸۷۳)	۰	--	(۳,۴۴۷)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۰,۵۱۲	۱,۸۱۲	۴۸۰	۳,۳۵۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۱۴	--	۱۶
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۳,۴۸۲	۱۰,۵۶۱	۱۲۲	۱۶,۸۴۴
مالیات بر درآمد	(۵,۳۳۶)	(۳,۱۸۳)	۱۴۴	(۳,۶۱۷)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۸,۱۵۶	۸,۳۷۸	۱۱۷	۱۳,۲۲۷
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) خالص	۱۸,۱۵۶	۸,۳۷۸	۱۱۷	۱۳,۲۲۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰		۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۸,۱۵۶	۸,۳۷۸	۱۱۷	۱۳,۲۲۷
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳,۸۸۳	۸,۱۷۲	(۶۵)	۸,۱۷۲
تعدیلات سنواتی	۰	(۹,۷۵۵)	--	(۹,۷۵۵)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳,۸۸۳	(۱,۵۸۳)	--	(۱,۵۸۳)
سود سهام مصوب	(۲,۶۰۰)	(۸,۱۰۰)	(۶۸)	(۸,۱۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰		۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲۸۳	(۹,۶۸۳)	--	(۹,۶۸۳)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰		۰
سود قابل تخصیص	۱۸,۴۳۹	(۱,۳۰۵)	--	۳,۵۴۴
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰		(۶۶۱)

انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰		۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۸,۴۳۹	(۱,۳۰۵)	--	۲,۸۸۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۳۹۷	۶۴۴	۱۱۷	۱,۰۱۷
سرمایه	۱۲۰,۰۵۵	۱۲۰,۰۵۵	۰	۱۲۰,۰۵۵
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۱۷,۵۷۹	(۱۰۹,۳۷۸)	--	(۶۰,۸۰۰)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۱۷,۵۷۹	(۱۰۹,۳۷۸)	--	(۶۰,۸۰۰)
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	۰	۰		۰
سود پرداختی بابت استقراض	(۷,۸۷۳)	۰	--	(۲,۴۴۷)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴۱۶	۱,۸۱۲	(۷۷)	۲,۳۵۸
سود سهام پرداختی	۰	(۲,۰۰۰)	--	(۱۳,۱۰۰)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۷,۴۵۷)	(۱۸۸)	۳,۸۶۶	(۱۳,۱۸۹)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	(۸,۴۶۱)	--	(۳,۳۰۸)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۱,۱۴۹)	(۴۶۹)	۴,۴۰۹	(۱,۴۹۵)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(۲۷)	(۲۴)	۱۳	(۲۴)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	(۴۴,۷۶۹)	--	(۱۵۶,۳۳۳)

۱۲۶,۵۲۸	--	۱۱۰,۰۶۲	۰	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
۰		۰	۰	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰		۰	۱۶,۶۱۹	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰		۰	۰	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰		۰	۰	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
۰		۰	۰	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(۱۱,۲۲۴)	--	۶۴,۸۰۰	(۴,۵۵۷)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۸۸,۶۲۱)	--	(۵۳,۲۲۷)	۵,۵۶۵	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
۱۰۶,۲۳۱	--	۱۰۶,۲۳۱	۰	وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
۰		۰	۰	وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
۰		۰	۰	وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
۰		۰	۰	وجه دریافتی حاصل از استقراض
(۹,۰۰۰)	--	۰	(۸,۷۴۷)	بازپرداخت اصل استقراض
۹۷,۲۳۱	--	۱۰۶,۲۳۱	(۸,۷۴۷)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
۸,۶۱۰	--	۵۳,۰۰۴	(۳,۱۸۲)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۵	۵۷,۴۰۰	۱۵	۸,۶۲۵	موجودی نقد در ابتدای دوره
۰		۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۸,۶۲۵	(۹۰)	۵۳,۰۱۹	۵,۴۴۳	موجودی نقد در پایان دوره
۱۶۶,۲۶۴	--	۸۲۴	۰	مبادلات غیرنقدی
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				